

PROTOKÓŁ

z otwarcia ofert na zamówienie pn.: „Wykonanie remontu cząstkowego nawierzchni bitumicznych dróg gminnych na terenie miasta Szczecinek w okresie od 10.02.2020 roku do 31.01.2021 roku”

Komisja w składzie

- 1/ Agnieszka Wiczak,
- 2/ Katarzyna Wencław,
- 3/ Jan Zaremba,

ustaliła co następuje:

1. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę **140 000,00 zł brutto**.
2. W wymaganym terminie złożono **1 ofertę**.

OFERTA NR 1.

1. Nazwa i adres /firmy/ wykonawcy: PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO - USŁUGOWE „NRZ” S.C., UL. PIŁSKA 30/7, 78-400 SZCZECINEK

2. Cena brutto: 158.246.00 zł
i Ceny jednostkowe brutto:

L.p.	Rodzaj roboty budowlanej	Jednostkowa cena ryczałtowa brutto	JM.	Przyjęte w SIWZ orientacyjne ilości robót	Wartość robót brutto (c x e)
a	b	c	d	e	f
1	Remont 1 m ² jezdni nawierzchni bitumicznej masą z recyklera – grubość warstwy 4 cm	146,50	m ²	750	109875,00
2	Remont 1 m ² jezdni nawierzchni bitumicznej masą z recyklera – dodatek za każdy dalszy 1 cm grubości ponad 4 cm	30,50	m ²	300	9150,00
3	Remont 1 m ² jezdni nawierzchni bitumicznej masą „na gorąco” – masa z otaczarki- grubość warstwy do 4 cm	146,50	m ²	100	14650,00
4	Remont 1 m ² jezdni nawierzchni bitumicznej masą „na gorąco” – dodatek za każdy dalszy 1 cm grubości ponad 4 cm	30,50	m ²	50	1525,00
5	Remont 1 m ² jezdni nawierzchni bitumicznej grysami „na sucho” – grubość warstwy do 1,5 cm	53,00	m ²	50	2650,00
6	Remont 1 m ² jezdni nawierzchni bitumicznej grysami „na sucho” – dodatek za każde 0,5 cm grubości warstwy ponad 1,5 cm	13,20	m ²	30	396,00

<p>Razem wartość zamówienia do celów ustalenia wartości zamówienia:</p> <p>Wartość brutto</p>	<p>.....138 246,00.....</p> <p>W=f1+f2+f3+f4+f5+f6</p>
---	--

3. Termin wykonania zamówienia: nie dłuższy niż do dnia 31-01-2021 roku
4. Okres rękojmi za wady na określony w umowie przedmiot zamówienia wynosi: 24 miesiące.
5. Warunki płatności: zgodnie ze wzorem umowy.

1..... *Wielki*

2..... *K. Heniński*

3..... *Jm. [signature]*